[image: image1.png]AR i
b TR 2 ]

深圳市罗湖区人民医院负压吸脂机采购项目

中标（成交）结果公示

参照深圳市罗湖区财政局关于印发《罗湖区行政事业单位货物及服务自行采购工作指引》的通知规定，中国远东国际招标有限公司（以下简称采购代理机构）受深圳市罗湖区人民医院（以下简称为采购人）委托实施采购，本项目于2024年11月28日发布采购公告，定于2024年12月6日在深圳市福田区上步南路1001号锦峰大厦22楼进行开标和评审，于2024年12月6日定标。现结果已经采购单位确认，特此公告如下：

一、项目编号：0722-2024FE3154SZF-1
二、项目名称：深圳市罗湖区人民医院负压吸脂机采购项目
三、中标信息

供应商名称：广州君越医疗器械有限公司
供应商地址：广州市增城区永宁街香山大道40号2栋10楼
供应商电话：13826195789
中标金额：人民币壹拾肆万玖仟元整（¥149,000.00）

四、主要标的信息
	名称
	数量
	单位
	单价
	总价

	脂肪吸引器
	1
	台
	¥149,000.00
	¥149,000.00

	合计
	¥149,000.00

五、评审专家名单：向葵、郭跃萍、刘桂敏、邱梦葵、宋仁刚
六、代理服务收费标准及金额：

参照深圳（国家）有关招标代理服务费的标准计收，由中标供应商支付，计：人民币伍仟元整（¥5,000.00）
七、公告期限

自本公告发布之日起3日。

八、其他补充事宜

1、投标人名称、报价及资格响应、符合性审查、综合得分及排序情况：

资格性审查内容和符合性审查内容详见本项目《招标文件》。

	序号
	投标人名称
	资格性审查
	符合性审查
	投标报价
	综合得分
	排序

	1
	广州君越医疗器械有限公司
	合格
	合格
	¥149,000.00
	73.14
	1

	2
	山西阳光中天医疗器械有限公司
	合格
	合格
	¥149,800.00
	60.00
	2

	3
	上海众和天工医疗器械有限公司
	合格
	合格
	¥150,000.00
	56.76
	3

	备注：无

2、候选中标供应商：

1）广州君越医疗器械有限公司

2）山西阳光中天医疗器械有限公司

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1）采购人信息

名    称：深圳市罗湖区人民医院

地    址：深圳市罗湖区南湖街道友谊路47号

联 系 人：程女士
电    话：0755-22164067

2）采购代理机构信息

名    称：中国远东国际招标有限公司

地    址：深圳市福田区上步南路1001号锦峰大厦22楼

联 系 人：陈女士

电    话： 0755-83629806、83629816、83629826转121
传    真：0755-82077519、82078847

邮    箱：dept1@zgyd11.com、info@zgyd11.com

3）项目联系方式

项目联系人：凌女士、李女士
电　    话：0755-82077364转105
十、供应商《中小企业声明函》
无。
                             采购代理机构：

                   中国远东国际招标有限公司

                       2024年12月6日